

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Д.Сте- цюк	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	1. Акумулятор Stroom 60Ah 610A 12V	31430000-9	1	шт.	3 000,00	3 000,00	1 проп	З метою утримання в належному технічному стані транспортних засобів (Skoda Octavia, VW Passat, VAZ 21213). ФОП Зубрецький В.М.	Погоджено
		2. Олива:	09210000-4			7 490,00		1 проп		Погоджено
		Олива Comma 5w50, 5л		1	шт.	2 350,00	2 350,00			
		Олива Comma 5w50, 1л		2	шт.	450,00	900,00			
		Олива VW 5w40, 5л		1	шт.	2 000,00	2 000,00			
		Олива VW 5w40, 1л		2	шт.	470,00	940,00			
		Олива Shell 10w40, 5л		1	шт.	1 300,00	1 300,00			
		3. Фільтр оливи:		42910000-8			2 550,00			
		Фільтр оливи Wunder	1		шт.	400,00	400,00			
		Фільтр оливи Wunder	1		шт.	300,00	300,00			
		Фільтр оливи MAN	1		шт.	450,00	450,00			
		Фільтр палива Purflux	1		шт.	750,00	750,00			
		Фільтр салону Wunder	1		шт.	350,00	350,00			
Фільтр повітря Wunder	1	шт.	300,00		300,00					
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР Мульчицький ліцей (О.Корень)	4. Функціональне навчання у сфері цивільного захисту	80550000-4	1	послуга	1 380,00	1 380,00	1 проп	Функціональне навчання з питань цивільного захисту директора Мульчицького ліцею (1 особа). НМЦ ЦЗ та БЖД Рівненської області.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО, ЗЗСО, ДЮСШ, ЦДЮТ (О.Корень)	5. Функціональне навчання з пи- тань пожежної безпеки	80550000-4	1	послуга	23 100,00	23 100,00	1 проп	Функціональне навчання з питань пожежної безпеки керівного складу та фахівців закладів освіти Вараської ОТГ (21 особа). НМЦ ЦЗ та БЖД Рівненської області.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР ЗДО с.Заболоття, Заболоттівська гімназія, ЦДЮТ (О.Корень)	6. Постачання теплової енергії	09320000-8	1	послуга	128 703,44	128 703,44		Для забезпечення належного функціонування закладів. Філія «ВП «Рівненська АЕС» АТ «НАЕК «Енергоатом»».	Погоджено
		7. Послуги з централізованого водопостачання	65110000-7	1	послуга	55 022,26	55 022,26			
		8. Послуги з централізованого водовідведення	90430000-0	1	послуга	205 659,24	205 659,24			
	Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО (О.Корень)	9. Нагороди:	18530000-3			58 200,00		1 проп	Для відзначення і нагородження учасників змагань. ФОП Демчук С.С.	Погоджено
		Статуетка пліч-о-пліч		4	шт.	420,00	1 680,00			
		Медаль пліч-о-пліч		28	шт.	90,00	2 520,00			
		Нагорода акрилова	200	шт.	270,00	54 000,00				
Управління освіти ВК ВМР ЗДО №7 (О.Корень)	10. Послуга з аварійної заміни світильників в найпростішому укритті	45310000-3	1	послуга	4 848,12	4 848,12	+	Для забезпечення належного функціонування закладу. ФОП Фещук І.І.	Погоджено	
Д.Стецюк	Вараський ліцей №1 (О.Корень)	11. Інтерактивний (лазерний) тир	35740000-3	1	компл.	220 000,00	220 000,00		Для облаштування навчальним обладнанням осередку «Захист України». Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		12. Комп'ютерний симулятор управління дронами (7+1)	34740000-6	1	компл.	505 822,00	505 822,00		Для облаштування навчальним обладнанням осередку «Захист України». Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		13. Комплекст лазертаг	35740000-3	2	компл.	778 518,00	1 557 036,00		Для облаштування навчальним обладнанням осередку «Захист України». Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		14. Манекен для відпрацювання навичок надання розширеної невідкладної	39160000-1	1	шт.	64 366,00	64 366,00		Для облаштування навчальним обладнанням осередку «Захист України». Відкриті торги з особливостями.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		допомоги при травмах										
		15. Тренажер для проведення серцево-легеневої реанімації	39160000-1	3	шт.	25 165,00	75 495,00		Для облаштування навчальним обладнанням осередку «Захист України». Запит пропозицій постачальників.	Погоджено		
		16. Тренажер зовнішнього автоматичного дефібрилятора	39160000-1	2	шт.	25 224,00	50 448,00		Для облаштування навчальним обладнанням осередку «Захист України». Запит пропозицій постачальників.	Погоджено		
		17. Макет масогабаритної зброї:	39160000-1				483 656,50		Для облаштування навчальним обладнанням осередку «Захист України». Запит пропозицій постачальників.	Погоджено		
		Макет масогабаритний автомату калібру 5,56		3	шт.	77 364,00	232 092,00					
		Макет масогабаритний автомату Калашникова, калібру 7,62		2	шт.	77 114,00	154 228,00					
		Масогабаритний макет пістолета Форт-17Р 9		3	шт.	32 445,50	97 336,50					
Д.Стецюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	18. Канцелярські товари:	30190000-7				16 653,36		1 проп	Забезпечення поточної потреби закладу в офісному устаткуванні. ТОВ «ШПАНОВСЬКИЙ ІМПОРТ-ЕКСПОРТ», м. Рівне.	Погоджено	
		Папір кольоровий Кпорка SuperMix A4, 80 г/м ² 250 арк.10 кольорів			2	шт.	162,12	324,24				
		Папір для офісної техніки V team A4			117	шт.	136,66	15 989,22				
		Папір офісний Maestro Standart Plus A3 80 г/м ² (500л)			1	шт.	339,90	339,90				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		19. Грамоти:	18530000-3			219,00				
		Грамота ПМ-002 А4/170гр		50	шт.	2,19	109,50			
		Грамота «Подяка» ПМ-033 А4/170гр		50	шт.	2,19	109,50			
		20. Журнали:	22810000-1			957,18				
		Класний журнал I-IV класів		2	шт.	186,55	373,10			
		Класний журнал V-XI класів		2	шт.	233,39	466,78			
		Книга наказів		3	шт.	39,10	117,30			
		21. Картка складського обліку	22820000-4	50	шт.	2,77	138,50			
		22. Крупи:	15610000-7			9 588,00			Для забезпечення харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Крупа гречана		75	кг	36,00	2 700,00			
		Крупа булгур		50	кг	51,36	2 568,00			
		Круп рисова		75	кг	57,60	4 320,00			
		23. Сухарі панірувальні	15820000-2	22	кг	65,40	1 438,80	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		24. Крохмаль	15620000-0	6	кг	100,20	601,20	1 проп		Погоджено
		25. Картопля	03210000-6	200	кг	30,00	6 000,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		26. Риба хек свіжозаморожена б/г	15220000-6	50	кг	175,00	8 750,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №4 (О.Корень)	27. Послуги з ремонту локальної комп'ютерної мережі	72710000-0	1	послуга	1 300,00	1 300,00	1 проп	Для належної роботи локальної комп'ютерної мережі. ТОВ «СБ «КОЛЬЧУГА – 1»».	Погоджено
		28. Послуги з ремонту електро-	50530000-9	1	послуга	3 915,88	3 915,88	+	Для належної роботи харчоблоку ліцею. ФОП Фещук І.І.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		обладнання (духової шафи)								
		29. Серветки для диспенсера	33760000-5	10	шт.	152,60	1 526,00	1 проп	Забезпечення поточної потреби їдальні. ТОВ «ШПАНОВСЬКИЙ ІМПОРТ-ЕКСПОРТ», м.Рівне.	Погоджено
		30. Туалетний папір	33760000-5	100	шт.	11,41	1 141,00	1 проп	Забезпечення санітарно – гігієнічних норм закладу. ТОВ «ШПАНОВСЬКИЙ ІМПОРТ-ЕКСПОРТ», м.Рівне.	Погоджено
		31. Хлібобулочні вироби:	15810000-9				53 418,00	1 проп	Для безперебійного харчування учнів ліцею. ТОВ «Кузнецовський хлібозавод».	Погоджено
		Хліб цільнозерновий		1850	шт.	27,24	50 394,00			
		Батон		150	шт.	20,16	3 024,00			
		32. Сік фруктовий – ягідний (без доданого цукру) в асортименті	15320000-7	1000	л	43,08	43 080,00	1 проп	Для безперебійного харчування учнів ліцею. ТОВ «ЕКО -СФЕРА».	Погоджено
		33. Борошно	15610000-7	50	кг	19,20	960,00	1 проп	Для безперебійного харчування учнів ліцею. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		34. Сухарі панірувальні	15820000-2	50	кг	65,40	3 270,00			
		35. Філе куряче	15110000-2	600	кг	164,00	98 400,00		Для безперебійного харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №5 (О.Корень)	36. Послуги впровадження та налаштування комп'ютерної програми "Комплексна система автоматизації підприємства «ІS-рго» для Вараського ліцею №5 Вараської міської ради	72260000-5	1	послуга	99 900,00	99 900,00	1 проп	Для впровадження бухгалтерської програми Іs-рго. ТОВ «ІТ-СПЕЦСЕРВІС», м.Київ.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		37. Мобільний зв'язок	64210000-1	1	послуга	7 200,00	7 200,00	1 проп	Обслуговування телефонних номерів ПАТ «Київстар» для службового використання в приймальні та на вахті Вараського ліцею №5. Стационарні телефони у навчальному закладі відключені в лютому 2022 року (2 номери *300 грн/міс. *12 місяців). ПРАТ «Київстар».	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №6 (О.Корень)	38. Навчання з питань пожежної безпеки	80550000-4	1	послуга	1 100,00	1 100,00	1 проп	Для підвищення кваліфікації спеціаліста даного напрямку. НМЦ ЦЗ та БЖД Рівненської області.	Погоджено
Д.Стецюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ культурних проєктів) (Н.Петрович)	39. Прапор України 90*135	35820000-8	34	шт.	325,00	11 050,00	1 проп	Для організації заходів до Дня українського добровольця. ФОП Шевчук Л. А.	Погоджено
		40. Вудка для прапора		10	шт.	380,00	3 800,00			
		41. Квіти	03120000-8	85	шт.	40,00	3 400,00	+	Для покладання до інсталяції банерів загиблих Героїв. ФОП Кононопчик І.В.	Погоджено
Р.Хондока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	42. Продукція для чищення:	39830000-9				45 490,00	1 проп	Для прання, прибирання в закладі. ФОП Водько І.І.	Погоджено
		Порошок для автоматичного прання		40	кг	30,00	1 200,00			
		Рідкий засіб для прання білизни (5л)		10	шт.	370,00	3 700,00			
		Білизна (1л)		100	шт.	22,00	2 200,00			
		Чистячий порошок (засіб для чищення) 500 г		100	шт.	45,00	4 500,00			
		Мило господарське 200 г (тверде)		300	шт.	20,00	6 000,00			
		Сода кальцинована		200	кг	85,00	17 000,00			
		Мило рідке 5л		45	шт.	202,00	9 090,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Засіб для миття скла		30	шт.	60,00	1 200,00			
		43. Санітарно-гігієнічні товари:	33760000-5				18 100,00	1 проп	Для дотримання санітарно-гігієнічних норм в закладі. ФОП Водько І.І.	Погоджено
		Туалетний папір		200	шт.	14,00	2 800,00			
		Серветки паперові		200	уп.	22,00	4 400,00			
		Рушник паперовий 200 арк		200	шт.	32,00	6 400,00			
		Рушник паперовий в рулоні		100	уп.	45,00	4 500,00			
		44. Полотно неткане	39520000-3	50	м.пог.	40,00	2 000,00	1 проп	Для миття підлоги в закладі. ФОП Водько І.І.	Погоджено
		45. Пакети для сміття 35 л	19640000-4	200	шт.	32,00	6 400,00	1 проп	Для прибирання в закладі. ФОП Водько І.І.	Погоджено
		46. Пакети для сміття 120 л		20	шт.	64,00	1 280,00			
		47. Рукавиці гумові	19510000-4	100	пара	21,00	2 100,00	1 проп	Для прибирання в закладі. ФОП Водько І.І.	Погоджено
		48. Вапно гашене	24210000-9	50	кг	24,00	1 200,00	1 проп	Для побілки дерев і бордюрів на території закладу. ФОП Водько І.І.	Погоджено
		49. Сік яблучно-виноградний 1 л	15320000-7	130	шт.	46,60	6 058,00	1 проп	Для приготування синглетно-кисневих пінок для отримувачів послуг, задля профілактики захворювань пов'язаних з порушенням окисно-відновних процесів і аеробного обміну в організмі. ФОП Водько І.І.	Погоджено
Р.Хондока	Вараський центр соціальних служб та послуг (С.Пашко)	50. Канцелярські товари	30190000-7	Згідно з переліком (за посиланням)			35 829,75	+	Для забезпечення повноцінної роботи працівників установи необхідними канцелярськими товарами. ФОП Кравчук Т.М.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		51. Миючі, дезинфікуючі засоби та побутово-господарчі товари		Згідно з переліком (за посиланням)			21 828,00	+	Для забезпечення чистоти та дезінфекції в приміщеннях установи. ФОП Жданюк В.С.	Погоджено	
		52. Ремонт та технічне обслуговування меблів	50850000-8	1	послуга	11 700,00	11 700,00	1 проп	Для проведення ремонтних робіт офісних меблів відділень центру (<i>перелік меблів за посиланням</i>). ФОП Цивілько Л.І.	Погоджено	
І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	53. Послуги з управління побутовими відходами	90510000-5	1	послуга	2 321,16	2 321,16	1 проп	Забезпечення комунальними послугами об'єктів підприємства за адресою: м-н Будівельників, 2, приміщення №№ 9 (113), 10 (114), 11 (115) (<i>на 12 місяців</i>). КП «УК «Житлокомунсервіс»» ВМР.	Погоджено	
		54. Послуги з обслуговування багатоквартирного будинку	50710000-5	1	послуга	4 560,84	4 560,84			Погоджено	
		55. Послуга по захороненню твердих побутових відходів	90510000-5	2250,146	м³	68,04	153 099,93			1 проп	Забезпечення комунальними послугами об'єктів КП «Благоустрій» ВМР. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.
І.Воскобойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	56. Товари для ремонтних робіт:					2 598,00		1 проп	Для виконання ремонтних робіт господарським способом. ФОП Оніщук Н.О.	Погоджено
		Маска зварювальника	18140000-2	1	шт.	1 698,00	1 698,00				
		Круг пелюстковий торцевий	14810000-2	2	шт.	51,00	102,00				
				3	шт.	48,00	144,00				
		Щітка по металу кругла	44510000-8	1	шт.	165,00	165,00				
		Щітка по металу торцева посилена		1	шт.	255,00	255,00				
		Щітка по металу торцева гофр,дріт		1	шт.	234,00	234,00				
І.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	57. Смартфон Xiaomi Redmi Note 14	32250000-0	1	шт.	8 499,00	8 499,00	1 проп	У зв'язку з технічною несправністю робочого мобільного телефону, необхідно замінити на новий. ПП «Комтехсервіс».	Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		58. Індикатор впливу магнітного поля (3-2, типу «ІН-АТ»)	35120000-1	500	шт.	10,80	5 400,00	1 проп	Для встановлення антимагнітних стрічок в житлових будинках за адресою м-н Будівельників 7А, 7Б. ТОВ «ЯНГУЛ», м.Харків.	Погоджено
		59. Знаряддя:	44510000-8				9 540,00	1 проп	Для виконання виробничих завдань на токарному верстаті. ФОП Коваль І. Ю., м. Житомир.	Погоджено
		Різець відрізний 25*16*140		5	шт.	114,00	570,00			
		Різець прохідний упорний зігнутий		5	шт.	144,00	720,00			
		Різець розточний		5	шт.	192,00	960,00			
		Різець різбовий, внутрішній		5	шт.	186,00	930,00			
		Різець різбовий, зовнішній		5	шт.	174,00	870,00			
		Свердло 2,0*24*49		2	шт.	21,60	43,20			
		Свердло 3,0*33*61		2	шт.	25,80	51,60			
		Свердло 3,5*39*70		1	шт.	30,00	30,00			
		Свердло 4,0*43*75		1	шт.	37,20	37,20			
		Свердло 5,0*52*86		1	шт.	42,00	42,00			
		Мітчик комплектний м5		1	компл.	144,00	144,00			
		Мітчик комплектний м6		1	компл.	168,00	168,00			
		Мітчик комплектний м8		1	компл.	432,00	432,00			
		Мітчик комплектний м10 (1,0)		1	компл.	276,00	276,00			
		Мітчик комплектний м10 (1,5)		1	компл.	294,00	294,00			
		Мітчик комплектний м12		1	компл.	360,00	360,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Мітчик комплектний м14		1	компл.	450,00	450,00			
		Планшетка м12*1,75мм		1	шт.	378,00	378,00			
		Планшетка м14*2,0мм		1	шт.	420,00	420,00			
		Планшетка м16*2,0мм		1	шт.	732,00	732,00			
		Планшетка м22*2,5мм		1	шт.	1 260,00	1 260,00			
		Комплект шестигранних ключів		1	шт.	372,00	372,00			
		60. <u>Журнали:</u>	22810000-1				1 980,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ТОВ «Володимирецька районна друкарня».	Погоджено
		Журнал реєстрації теплоносія		2	шт.	150,00	300,00			
		Журнал реєстрації технічних умов		2	шт.	150,00	300,00			
		Журнал перевірок параметрів		2	шт.	150,00	300,00			
		Журнал вхідної документації		2	шт.	216,00	432,00			
		Журнал вихідної документації		2	шт.	216,00	432,00			
		Журнал реєстрації наказів		1	шт.	216,00	216,00			
		61. <u>Інформаційно-консультаційні послуги на тему Вебінтенсив «Перевірки Державною екологічною інспекцією -2025»</u>	80570000-0	1	послуга	4 199,00	4 199,00	1 проп		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		62. Доступ до електронної системи «Онлайн-консультант еколога підприємства»	72320000-4	1	послуга	7 470,00	7 470,00	1 проп	Для підвищення кваліфікації працівників служби управління відходами (для еколога підприємства). ТОВ «ТЕХ МЕДІА ГРУП», м.Київ.	Погоджено
		63. Серветки Granum просочені спиртовим розчином	33740000-9	5	шт.	70,47	352,34	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ТОВ «РОЗЕТКА.УА».	Погоджено
		64. Універсальний аерозоль (мастило)	24950000-8	2	шт.	426,33	852,66		Для виконання виробничих завдань на токарному верстаті. ТОВ «РОЗЕТКА.УА».	Погоджено
І.Воскобойник	КП «УК «Житло-комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	65. Послуга з управління побутовими відходами (видалення побутових відходів)	90510000-5	1	послуга	2 857 680,00	2 857 680,00	1 проп	Для належного управління побутовими відходами (видалення побутових відходів (42000 м ³)). КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		66. Обов'язкове страхування цивільно-правової відповідальності власників транспортних засобів	66510000-8	1	послуга	4 973,00	4 973,00	1 проп	Страхування цивільно-правової відповідальності власників транспортних засобів. ПрАТ «УПСК».	Погоджено
		67. Гідроциліндр ЦС-110	42120000-6	1	шт.	7 740,50	7 740,50	1 проп	Для безперебійної роботи транспортних засобів. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		68. Використання мережі Інтернет	72410000-7	1	послуга	11 000,00	11 000,00	1 проп	Для забезпечення належного функціонування підприємства (<i>на 11 місяців</i>). ФОП Яцишин С.І.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Р.Хон- дока	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Мирончук)	69. Повірка, контроль метрологічних характеристик, калібрування засобів вимірювальної техніки (ЗВТ) та інші метрологічні послуги	50430000-8	1	послуга	54 256,32	54 256,32	1 проп	Для повірки та калібрування медичного обладнання, а саме: стерилізатори – 2 шт., ваги – 25 шт., термометри від 0 – 100 С – 17 шт., тонометри – 84 шт., електрокардіографи – 7 шт., алкотестери – 2 шт. ДП «Львівський науково-виробничий центр стандартизації, метрології та сертифікації»	Погоджено
		70. Відновлення картриджа Canon 712	50310000-1	1	послуга	180,00	180,00	1 проп	Послуга необхідна для роботи БФП. ПП «Актив ІТ».	Погоджено
		71. Ваги електронні	38310000-1	2	шт.	3 180,00	6 360,00	1 проп	Ваги електронні (для дітей та немовлят, до 20 кг) необхідні для оснащення кабінетів лікарів. ФОП Мащенко Н.В., м.Київ.	Погоджено
		72. Пороги:	44110000-4			1 058,00		1 проп	Необхідні для господарських потреб. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		Пороги П-8 секвойя 0,9 м		1	шт.	80,00	80,00			
Пороги П-21 ясен сірий 0,9 м	2	шт.		134,00	268,00					
Поріжок з гум. вставками 50 мм 1*32 без покр.2 м	2	шт.		266,00	532,00					
Пороги П-33 венге 1,8 м 60 мм		1	шт.	178,00	178,00					